
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 20/10/2022
Hora Listado: 10:55:53

TRIANGULAR JUVENIL 2022 FONTANALS
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 22/10/2022  CODIGO: CB2822330

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 GASPAR MARTINEZ, MARIO 6
IZQUIERDO RUIZ, YAGO

PAU AULINAS, GENIS 26
SALA PUIG, RAMON

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:10 PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO 28
RAVENTOS DE LA GALA, JAVIER

VIVAS TREVIÑO, OLIVIA 29
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:20 VILADOMIU DOBARRO, ROGER 34
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS

LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE 34
SEVE REIG, JOAN POL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:30 ROS BADIA, POL 38
MONTOLIO REYES, LUCAS

MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN 41
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:40 VINTRO CARANDELL, GUILLEM 39
ROS BADIA, JAN

REGANY PLANAS, BIBIANA 42
CALABRO PEÑAFIEL, DANIELA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:50 SALINAS CLAUR, TAHIRI 43
FUENTES MORAL, HUGO

FIGULS GARRIGA, LAIA 44
FIGULS GARRIGA, BERTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 10:00 MARCOS FONSECA, ALEX 50
ESCAYOLA GRANADOS, MARC

BILBAO ALOS, CLAUDIO 49
MANENT PUERTO, PABLO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:10 PARELLADA LEACH, ELENA 50
MUR LOPEZ, LEA

PLA PUIGBO, VICTOR 51
ANDERSON GERMANO, ADRIANO____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:20 PARELLADA LEACH, JAIME 52
MALDONADO ROSAL, LUIS

PEREZ-PORTABELLA SOLE, BLANCA 59
ROSAS BRUNET, MARC

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:30 GASPAR MARTINEZ, BLANCA 62
RODRIGUEZ GARCIA, EYAL

FONFREDA PIRIS, GERARD 73
FONFREDA PIRIS, PAU____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:40 MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 63
TARRIDA AMATO, MARIA  LUZ

PASCUAL SALA, ANNA 57
TORRA CODINA, NINA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:50 GONZALEZ PLANELLA, ALVARO 104
SENTIS BATALLA, ERNEST

MARCADOR 6 108
MARCADOR5___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 20/10/2022
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TRIANGULAR JUVENIL 2022 FONTANALS
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: ntanals Golf) FECHA: 22/10/2022  CODIGO: CB2822330

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALTARRIBA CODINACH, BLANCA 1 09:10
ANDERSON GERMANO, ADRIANO 1 10:10
BILBAO ALOS, CLAUDIO 1 10:00
CALABRO PEÑAFIEL, DANIELA 1 09:40
ESCAYOLA GRANADOS, MARC 1 10:00
FIGULS GARRIGA, BERTA 1 09:50
FIGULS GARRIGA, LAIA 1 09:50
FONFREDA PIRIS, GERARD 1 10:40
FONFREDA PIRIS, PAU 1 10:40
FUENTES MORAL, HUGO 1 09:50
GASPAR MARTINEZ, BLANCA 1 10:30
GASPAR MARTINEZ, MARIO 1 09:00
GONZALEZ PLANELLA, ALVARO 1 10:50
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 1 09:30
IZQUIERDO RUIZ, YAGO 1 09:00
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, PEPE 1 09:20
MALDONADO ROSAL, LUIS 1 10:20
MANENT PUERTO, PABLO 1 10:00
MARCADOR 6 1 10:50
MARCADOR5 1 10:50
MARCOS FONSECA, ALEX 1 10:00
MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN 1 09:30
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 1 10:40
MONTOLIO REYES, LUCAS 1 09:30
MUR LOPEZ, LEA 1 10:10
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS 1 09:20
PARELLADA LEACH, ELENA 1 10:10
PARELLADA LEACH, JAIME 1 10:20
PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO 1 09:10
PASCUAL SALA, ANNA 1 10:20
PAU AULINAS, GENIS 1 09:00
PEREZ-PORTABELLA SOLE, BLANCA 1 10:30
PLA PUIGBO, VICTOR 1 10:10
RAVENTOS DE LA GALA, JAVIER 1 09:10
REGANY PLANAS, BIBIANA 1 09:40
RODRIGUEZ GARCIA, EYAL 1 10:30
ROS BADIA, JAN 1 09:40
ROS BADIA, POL 1 09:30
ROSAS BRUNET, MARC 1 10:30
SALA PUIG, RAMON 1 09:00
SALINAS CLAUR, TAHIRI 1 09:50
SENTIS BATALLA, ERNEST 1 10:50
SEVE REIG, JOAN POL 1 09:20
TARRIDA AMATO, MARIA  LUZ 1 10:40
TORRA CODINA, NINA 1 10:20
VILADOMIU DOBARRO, ROGER 1 09:20
VINTRO CARANDELL, GUILLEM 1 09:40
VIVAS TREVIÑO, OLIVIA 1 09:10


